[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	4 июля 2016 г.

	№ 12/91

с. Таборы

   О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва

На основании ч.3 ст. 78 Избирательного кодекса Свердловской области и пунктом 1.1 раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва – 100 экземпляров.
2. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии Л.М.Закревскую.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 4.07.2016 г. № 12/91

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва
	УИК
	Количество открепительных удостоверений

	880
	10

	881
	10

	883
	25

	884
	25

	886
	10

	887
	10

	888
	5

	889
	5

image1.jpeg